Registered Office : Flat No. 306 & 307,18271 to 273, 3rd Floor,Ashoks Bhopal Chambers,S.P.Road,Secundrabad

Phone Nos. 040-32936874, 27840104, Fax no.91-40-27840163, Mail id:-tciscs@tciscs.com,WebSite:-www.tciscs.com

9,635.85  867.23  867.23  0.00  11,370.31

Rupees Eleven Thousand Three Hundred Seventy And Thirty One Paise Only.

0.0018.00%